
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 3. oktobrī  Nr. 489 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 

16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta 

pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par 

infrastruktūras attīstību Jūrmalas 

valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas 

ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu” 

(protokols Nr. 13, 3. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu un Sporta 

likuma 7. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023.-2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 

15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–

2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam 

Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” Rīcības plānā 

noteiktās prioritātes “Tūrisms kūrortpilsētas konkurētspējai” (T) rīcības virziena 

“Kūrortpilsētas starptautiskā konkurētspēja” (T3) uzdevuma T3.11. “Nodrošināt sporta 

infrastruktūras pieejamību un atbilstību augstu sasniegumu sportam” darbību T3.11.1. 

“Slokas sporta stadiona attīstīšana nacionālās sporta bāzes statusa iegūšanai”, un 

Jūrmalas valstspilsētas investīciju plānā 2023.–2029. gadam, paredzēto investīciju 

projektu 3.T3 “Jūrmalas stadiona “Sloka” attīstība” īstenošana”, saskaņā ar Ministru 

kabineta 2019. gada 17. septembra sēdes protokola Nr. 42 34.§ 30. punktu, ar kuru 

piešķirts finansējums pasākumam “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – 

infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana”, Valsts reģionālās attīstības aģentūras 

(turpmāk - Aģentūra) izsludinātā konkursa par Ministru kabineta 2019. gada 

17. septembra sēdes protokola Nr. 42 34.§ 30. punktā piešķirtā finansējuma piešķiršanu 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” ietvaros (turpmāk – projektu konkurss), 1. un 2. kārtas nolikumu, kā arī 

Aģentūras 2021. gada 29. novembra paziņojumu Nr. 2/FUT21/21/2194 “Par projektu 

konkursa I kārtas rezultātiem” par lēmumu apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas (turpmāk – Administrācija) projekta 1. kārtas pieteikumu par 

infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka” un slēgt finansējuma 

līgumu par projektu konkursa 1. kārtas īstenošanu. 

Starp Administrāciju un Aģentūru 2021. gada 23. decembrī tika noslēgts līgums 

par valsts budžeta finansējuma piešķiršanu projekta “Par infrastruktūras attīstību 



2 

Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. kārtas īstenošanai 

(Administrācijas līguma reģistrācijas Nr. 1.2-16.6/21-1618; Aģentūras līguma 

reģistrācijas Nr. 2/FUT21/21/48) un 2022. gada 29. jūlijā - līgums par valsts budžeta 

finansējuma piešķiršanu par projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas 

stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 2. kārtas īstenošanu (Administrācijas līguma 

reģistrācijas Nr. 1.2-16.6/22-935; Aģentūras līguma reģistrācijas Nr. 2/FUT21/22/83). 

2024. gada 22. maijā atklāta konkursa (ID Nr. JVA 2024/23 “Būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība un būvniecība Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka” Skolas ielā 5, 

Jūrmalā”) rezultātā līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam personu apvienībai, 

kuras piedāvājums atbilst konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un ir atzīts par 

saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu - par piedāvāto kopējo līgumcenu 3 069 312.50 

euro (trīs miljoni sešdesmit deviņi tūkstoši trīs simti divpadsmit euro un 50 centi). 

2024. gada 3. septembrī, iepirkuma ID Nr. PĪPC 2024/41 “Būvuzraudzība būvdarbiem 

Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka” rezultātā, līguma slēgšanas tiesības piešķirtas 

pretendentam, kura piedāvājums nolikuma prasībām ir atbilstošs un nodrošina zemāko 

līgumcenu 7200,00 euro (septiņi tūkstoši divi simti euro un 00 centi). Ņemot vērā darba 

veikšanas tehnoloģiskā procesa vajadzības, Aģentūrai tika iesniegta vēstule ar lūgumu 

pagarināt Projekta īstenošanas termiņu. 2024. gada 3. septembrī Administrācija saņēma 

Aģentūras vēstuli Nr. 1-13/5306 “Par projektu termiņa pagarinājumu” (Administrācijas 

reģistrācijas Nr.1.1-19/24S-9939), kurā Aģentūra piekrīt pagarināt Projekta 1. un 

2. kārtas īstenošanu līdz 2025. gada 1. jūlijam. Ņemot vērā visu iepriekš minēto, Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par pasākuma 

“Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” 

ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā 

“Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 6.1.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1.3. Projekta 1. kārtas būvdarbu īstenošanu atlikt līdz nepieciešamā finansējuma 

piesaistes brīdim.”. 

2. Izteikt 6.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.2. Projekta 2. kārtas īstenošanai kopējās izmaksas 2 094 695.52 euro (divi 

miljoni deviņdesmit četri tūkstoši seši simti deviņdesmit pieci euro un 52 centi) 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kur: 

6.2.1. attiecināmās izmaksas 2 042423.52 euro (divi miljoni četrdesmit divi tūkstoši 

četri simti divdesmit trīs euro un 52 centi) apmērā, kur:  

6.2.1.1. Valsts reģionālās attīstības aģentūras piešķirtais valsts budžeta finansējums ir 

11,98 % jeb 244 599.34 euro (divi simti četrdesmit četri tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit deviņi euro un 34 centi); 

6.2.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 88,02 % jeb 

1 797 824.18 euro (viens miljons septiņi simti deviņdesmit septiņi tūkstotis astoņi 

simti divdesmit četri euro un 18 centi). 

6.2.2. ārpusprojekta izmaksas 52 272.00 euro (piecdesmit divi tūkstoši divi simti 

septiņdesmit divi euro un 00 centi) .”. 

3. Izteikt 8. punktu šādā redakcijā: 

“8. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums un ārpusprojekta izmaksas 

lēmuma 6.2. apakšpunktā noteiktās Projekta 2. kārtas izmaksu segšanai ir 

1 850 096.18 euro (viens miljons astoņi simti piecdesmit tūkstoši deviņdesmit seši 



3 

euro un 18 centi), un, atbilstoši Projekta 2. kārtas finansēšanas plānam, ir sedzams no 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada un 2025. gada budžeta, piesaistot 

aizņēmumu.”. 

4. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


